PORTARIA NQ 14.098/2017

DATA

PÁGINA

Em 26 de junho de 2017.

ASSUNTO: Constituição de Grupo de Trabalho para a Jornada Tecnológica
Cafeicultura do Futuro

DATADAENTRADAEMVIGOR: 26 de junho de 2017
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento
da Instituição, aprovado pelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1. Constituir Grupo de Trabalho para desenvolver atividades durante a JORNADA
TECNOLÓGICACAFEICULTURADO FUTURO, que será realizada no Centro de
Difusão de Tecnologia - CDT - Sede/IAPAR,dia 29 de junho de 2017, integrado
pelos seguintes servidores:

• Cíntia Sorane GoodKitzberger
• Denilson Fantin
• Dhalton Shiguer Ito
• EIson Marcon
• Emerson Durski Machado de Oliveira
• Eugênio Brandet
• Gleiner Gimenes de Lima
• Gustavo Hiroshi Sera
• João Paulo Marana
• José Alves deAzevedo
• Leandro Dei Grossi
• Lígia Deise Rodrigues
• Patrícia Helena San toro
• Ronaldo Rossetto

2. Os colaboradores, Carlos Alberto Hamanaka, Francisco Barbosa Lima e
Tumoru Sera, farão parte do referido grupo.

V:lfJ;j~~V
Diretor-Presidente